

令和3年4月1日（契約年月日）

# 福知山河川国道事務所道路関係積算技術業務

## 【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 工務第二課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	福知山河川国道事務所道路関係積算技術業務
履行場所	京都府福知山市字堀小字今岡2459-14地先（福知山河川国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第二課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	21863522060003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所道路関係積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務等 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積算技術業務		式	1		50,939,500			
直接人件費		式	1		50,939,500			
直接人件費		式	1		50,939,500			
業務計画		式	1		104,480			内 1号
打合せ	全体計画打合せ	式	1		105,800			内 2号
打合せ	工事毎（当初）	工事	34	51,200	1,740,800			単 1号
道路維持修繕	B区分（標準）類似設計書無し	工事	1	1,330,660	1,330,660			単 2号
道路維持修繕	B区分（標準）類似設計書有り	工事	10	1,288,720	12,887,200			単 3号

# 設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所道路関係積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務等 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良	A区分（簡易）類似設計書有り	工事	2	1,234,300	2,468,600			単 4号
道路改良	B区分（標準）類似設計書有り	工事	12	1,598,860	19,186,320			単 5号
トンネル	B区分（標準）類似設計書有り	工事	1	2,385,040	2,385,040			単 6号
橋梁下部	B区分（標準）類似設計書有り	工事	6	1,257,140	7,542,840			単 7号
鋼橋上部	B区分（標準）類似設計書無し	工事	1	1,669,760	1,669,760			単 8号
鋼橋上部	B区分（標準）類似設計書有り	工事	1	1,518,000	1,518,000			単 9号
直接経費		式	1		244,000			
直接経費		式	1		244,000			

# 設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所道路関係積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務等 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		51,183,500			
その他原価		式	1		27,430,920			
一般管理費等		式	1		42,325,580			
業務価格		式	1		120,940,000			
消費税相当額		式	1		12,094,000			
業務委託料		式	1		133,034,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		104,480	内 4 号
計						104,480	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ		全体計画打合せ				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務全体計画等に関する打合せ		式	1		105,800	内 5 号
計						105,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費 (率計上)		式	1		244,000	内 38 号
計						244,000	

業務計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		104,480	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
計						104,480	

打合せ

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,800	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						105,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号		工事発注図面及び数量総括表の作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		503,620	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (C)		人	8.4	32,800	275,520	
	技術員		人	6.1	29,000	176,900	
計						503,620	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		547,020	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (C)		人	11.2	32,800	367,360	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
計						547,020	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,020	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (C)		人	4.9	32,800	160,720	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
計						238,020	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		586,940		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (C)		人	9.9	32,800	324,720		
	技術員		人	7.1	29,000	205,900		
計						586,940		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		431,800	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (C)		人	9.7	32,800	318,160	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
計						431,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,980	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						227,980	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		525,200		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	9.5	32,800	311,600		
	技術員		人	5.6	29,000	162,400		
計						525,200		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,260	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (C)		人	10.9	32,800	357,520	
	技術員		人	4.1	29,000	118,900	
計						512,260	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		154,840	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (C)		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						154,840	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		702,080		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (C)		人	14.3	32,800	469,040		
	技術員		人	6.8	29,000	197,200		
計						702,080		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		634,280	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (C)		人	16.3	32,800	534,640	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
計						634,280	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		220,500	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
計						220,500	

トンネル

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

トンネル

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,357,880		
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440		
	技師 (C)		人	29.8	32,800	977,440		
	技術員		人	11	29,000	319,000		
計						1,357,880		

トンネル

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		576,160	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (C)		人	14.6	32,800	478,880	
計						576,160	

トンネル

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		409,000	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	8.6	29,000	249,400	
計						409,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		527,020		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (C)		人	8.5	32,800	278,800		
	技術員		人	7.5	29,000	217,500		
計						527,020		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		471,500	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (C)		人	11.8	32,800	387,040	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
計						471,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,620	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
計						216,620	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		700,660		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	13.7	32,800	449,360		
	技術員		人	6.9	29,000	200,100		
計						700,660		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		702,860	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (C)		人	18.5	32,800	606,800	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
計						702,860	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		224,240	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
計						224,240	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,000	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						42,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		609,040		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (C)		人	11.9	32,800	390,320		
	技術員		人	5.6	29,000	162,400		
計						609,040		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		682,200	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (C)		人	16.7	32,800	547,760	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
計						682,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,760	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						184,760	

旅費交通費（率計上）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	打合せ	工事毎 (当初)	単位	工事	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事審査毎の打合せ		回	2	25,600	51,200	単 10 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	道路維持修繕	B区分(標準)類似設計書無し	単位	工事	数量	1	単価	1,330,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 6号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		503,620	内 7号	
	積算資料作成		式	1		547,020	内 8号	
	データ入力		式	1		238,020	内 9号	
計						1,330,660		
単価						1,330,660	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	道路維持修繕	B区分(標準)類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	1,288,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 10号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		586,940	内 11号	
	積算資料作成		式	1		431,800	内 12号	
	データ入力		式	1		227,980	内 13号	
計						1,288,720		
単価						1,288,720	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	道路改良	A区分(簡易)類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	1,234,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 14号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		525,200	内 15号	
	積算資料作成		式	1		512,260	内 16号	
	データ入力		式	1		154,840	内 17号	
計						1,234,300		
単価						1,234,300	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	道路改良	B区分 (標準) 類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	1,598,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 18号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		702,080	内 19号	
	積算資料作成		式	1		634,280	内 20号	
	データ入力		式	1		220,500	内 21号	
計						1,598,860		
単価						1,598,860	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	トンネル	B区分(標準)類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	2,385,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 22号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		1,357,880	内 23号	
	積算資料作成		式	1		576,160	内 24号	
	データ入力		式	1		409,000	内 25号	
計						2,385,040		
単価						2,385,040	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	橋梁下部	B区分 (標準) 類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	1,257,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 26 号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		527,020	内 27 号	
	積算資料作成		式	1		471,500	内 28 号	
	データ入力		式	1		216,620	内 29 号	
計						1,257,140		
単価						1,257,140	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	鋼橋上部	B区分 (標準) 類似設計書無し	単位	工事	数量	1	単価	1,669,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 30 号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		700,660	内 31 号	
	積算資料作成		式	1		702,860	内 32 号	
	データ入力		式	1		224,240	内 33 号	
計						1,669,760		
単価						1,669,760	円/工事	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	鋼橋上部	B区分 (標準) 類似設計書有り	単位	工事	数量	1	単価	1,518,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		式	1		42,000	内 34 号	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		609,040	内 35 号	
	積算資料作成		式	1		682,200	内 36 号	
	データ入力		式	1		184,760	内 37 号	
計						1,518,000		
単価						1,518,000	円/工事	

打合せ

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	工事審査毎の打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,600		25,600
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						25,600		
単価						25,600	円/回	